
TAMPEREEN POLKUPYÖRÄILIJÄT RY MIELIPIDE 
 
Tervaslammenpuiston yleissuunnitelmaluonnos (TRE: 3373/10.03.04/2016) 
 
Tampereen polkupyöräilijät ry lausuu mielipiteenään seuraavaa: 
 
Puistoon sijoittuu pyörätieverkossa pää- ja aluereitiksi määriteltyjä reittejä. 
Pyöräilyreitin merkitseminen karttaan tarkoittaa, että kaupunki aktiivisesti 
ohjaa pyöräliikennettä kyseiselle reitille. Pyörällä liikkujan pitäisi voida luottaa karttoihin ja 
opasteisiin, eli opastetun reitin on oltava ajokunnossa ympäri vuoden. Silloin kun 
pyöräliikenteen pääreittejä on linjattu puistoalueille, niillä pitäisi noudattaa samaa kävelyn 
ja pyöräilyn suunnitteluohjetta kuin katusuunnittelussakin . Koska pyörätiet ovat 1

verkollisesti osa pyöräliikenteen pääreittiverkkoa, ne tulee myös suunnitella ensisijaisesti 
liikenneväylinä, ei virkistyspolkuina. 

Pääreittien tulee olla sellaisia, että niiden jatkuminen on visuaalisesti selkeää ilman 
opasteitakin. Pääreitin “brändäys” saadaan luotua esimerkiksi yhtenäisellä 
pintamateriaalilla, risteysten muotoilulla ja ajoratamerkinnöillä.  

 
Laadukas, ympäristöön sopiva puistopyörätie Kööpenhaminassa. Kuva: Kulkulaari. 

Pääreitti pitäisi asfaltoida, jotta se palvelee kunnolla tarkoitustaan ja näyttää pääreitiltä. 
Hiekkakäytävät ovat leutoina talvina pitkiä aikoja, joskus kuukausia, heikossa tai 

1 Jalankulku- ja pyöräilyväylien suunnittelu (Liikenneviraston ohjeita 11/2014) 



kokonaan ajokelvottomassa kunnossa. Hyvin järjestetty kuivatus parantaa tilannetta, ja on 
tietenkin oleellinen myös päällystetyn reitin talvikunosapidon kannalta.  

 
Ote Isokuusen liikenneverkkosuunnitelmasta. Pääreitit violetilla. 

Tervassillan luona T-risteys tulee muotoilla niin, että pääreitti (ks. kuva) jatkuu suoraan ja 
sivureitti liittyy siihen. Näin onkin ollut aiemmissa suunnitteluvaiheissa, mutta se on jostain 
syystä muutettu nyt esillä olevaan luonnokseen. 

 
Tervassilta. Ote aiemman suunnitteluvaiheen luonnoksesta. 
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